Comissão Permanente de Licitação

PROCESSO Nº: DATA: RUBRICA: FOLHAS:

020/3229/2012

30/08/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2013

EXTRATO DE ATA MATERIAL DE LIMPEZA
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA -
Processo nº 020/3229/2012, Modalidade de Licitação Pregão Presencial – SRP
nº 007/2013, total de Fornecedores Registrados: 06 (seis) vencedoras,
empresas: PACTUAL  COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS E LIMPEZA LTDA.
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22, 24, 27,
28, 31, 32, 34, 38, 40, 41, 44 e 47; CIBRASPEL INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA., itens 15, 16, 23, 25, 29, 43, 50, 52, 53 e 56; LATTANZI
COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA – EPP.,
itens 14, 18, 26, 30, 33, 35, 36, 37, 42, 45, 48, 49 e 54; DIBOA COMERCIAL
LTDA., itens 51 e 55; D & D PRODUTOS DE HIGIÊNE E LIMPEZA LTDA –
ME., itens 11 e 46 e HAWAI 2010 COMERCIAL LTDA., item 39.
A vigência da Ata será de 12 (doze) meses a partir da data de sua publicação.
Detalhamento da ata no site: www.niteroi.rj.gov.br – Licitações SMA.

Publique-se

Niterói, em     de maio de 2013.

                                                      MOACIR LINHARES SOUTINHO DA CRUZ
                                                           Secretário Municipal de Administração

http://www.niteroi.rj.gov.br/